



भारतीय लेखा तथा लेखापरीक्षा विभाग
प्रधान महालेखाकर (लेखा एवं हकदारी) का कार्यालय
केरल, एम.जी. रोड, डाक थैला सं 5607
तिरुवनन्तपुरम-695 001
INDIAN AUDIT AND ACCOUNTS DEPARTMENT
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (A&E)
KERALA, M.G. ROAD, P.B. NO. 5607
THIRUVANANTHAPURAM-695 001

सं/No..... P19/VII/INW-14/2018-19

Dated: 27/04/2018
दिनांक/Date:.....

To
All District/Sub Treasury Officers

Sir,
Sub: Political pension granted to Iswara Seva Trust of Paliyam under Paliyam Kovilakam, Chendamangalam, Eranakulam District has been enhanced to Rs. 3000/- Reg.

Ref: 1. GO (MS) No. 77/2016/General Administration (Political) Department, Thiruvananthapuram dated 31/03/2018

I am to enclose here with the copy of order of Government of Kerala regarding the revision of political pension to Iswara Seva Trust, Paliyam under Paliyam Kovilakam, Chendamangalam, Eranakulam District.

The political pension granted under PPOs with Prefix 'F' has been revised from Rs. 1000/- pm to Rs. 3000/- pm with effect from 31/03/2018.

The same is being placed in the official website of this office (www.agker.cag.gov.in) under the link:-“*Treasury endorsement of orders for other states pensioners*”. A copy of this letter may be exhibited on the notice board of the treasury.

Yours faithfully

Copy to:-
The Director of Treasuries
Thiruvananthapuram


Sr. Accounts Officer

Sr. Accounts Officer

T
19

8687
6/4/18

19/04/18

Paliyam Kavalasam



കേരള സർക്കാർ
സംഗ്രഹം

809

പൊതുഭരണ വകുപ്പ് - എറണാകുളം ജില്ലയിലെ ചേന്ദമംഗലം പാലിയം കോവിലകത്തിന് കീഴിൽ വരുന്ന പാലിയം ഈശ്വര സേവാ ട്രസ്റ്റിന് നൽകി വരുന്ന പൊളിറ്റിക്കൽ പെൻഷൻ 3000/- (മൂവായിരം രൂപ മാത്രം) രൂപയായി വർദ്ധിപ്പിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

പൊതുഭരണ (പൊളിറ്റിക്കൽ) വകുപ്പ്

സ.ഉ.(കൈ) നം.77/2018/പൊ.ഭ.വ

തിരുവനന്തപുരം, തീയതി, 31.3.2018

- പരാമർശം : 1. സ.ഉ (കൈ) നം. 24/2013/പൊ.ഭ.വ., തീയതി 30.01.2013
- 2. പാലിയം ഈശ്വര സേവാ ട്രസ്റ്റ് മാനേജർ ശ്രീ. കൃഷ്ണബാലൻ പാലിയത്തിന്റെ 6.11.2017 ലെ നിവേദനം.

ഉത്തരവ്

GO(Ms).No. 77/2016/GAD.

എറണാകുളം ജില്ലയിലെ പാലിയം ഈശ്വര സേവാ ട്രസ്റ്റിന് പരാമർശിത സർക്കാർ ഉത്തരവിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ നിലവിൽ ഓരോ ഇനത്തിലും പ്രതിമാസം 1000/- രൂപ (ആയിരം രൂപ മാത്രം) വീതം പൊളിറ്റിക്കൽ പെൻഷൻ അനുവദിച്ചു വരുന്നു.

(2) നിലവിൽ അനുവദിച്ചു വരുന്ന പൊളിറ്റിക്കൽ പെൻഷനിൽ കാലികമായ വർദ്ധനവ് വരുത്തണമെന്നാവശ്യപ്പെട്ട് ട്രസ്റ്റ് മാനേജർ പരാമർശം 2 പ്രകാരം സർക്കാരിൽ നിവേദനം സമർപ്പിക്കുകയുണ്ടായി.

(3) ടി വിഷയം സർക്കാർ വിശദമായി പരിശോധിച്ചതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ എറണാകുളം ജില്ലയിലെ ചേന്ദമംഗലം, പാലിയം കോവിലകത്തിന് കീഴിൽ വരുന്ന പാലിയം ഈശ്വര സേവാ ട്രസ്റ്റിന് നിലവിൽ അനുവദിച്ചു വരുന്ന 'F' ഗ്രിഫിക്ട് ആയ പി.പി.ഒ പ്രകാരമുള്ള അക്കൗണ്ടുകളിലേക്കുള്ള പൊളിറ്റിക്കൽ പെൻഷൻ, ഉത്തരവ് തീയതി മുതൽ പ്രതിമാസം 3000/- (മൂവായിരം രൂപ മാത്രം) രൂപയായി വർദ്ധിപ്പിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

(ഗവർണ്ണറുടെ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

ബിശ്വനാഥ് സിൻഹ

പ്രിൻസിപ്പൽ സെക്രട്ടറി, പൊതുഭരണ വകുപ്പ്

ജില്ലാ കളക്ടർ, എറണാകുളം
പ്രിൻസിപ്പൽ അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ (എ.ആർ.ഇ / ആഡിറ്റ്) കേരള, തിരുവനന്തപുരം
മാനേജർ, പാലിയം ഈശ്വര സേവാ ട്രസ്റ്റ്, പാലിയം കോവിലകം, ചേന്ദമംഗലം,
എറണാകുളം-683512

ട്രഷറി ഡയറക്ടർ, തിരുവനന്തപുരം
ധനകാര്യ വകുപ്പ്
പൊതു ഭരണ (എസ്.സി) വകുപ്പ്
ഇൻഫർമേഷൻ & പബ്ലിക് റിലേഷൻസ് വകുപ്പ്
കരുതൽ ശേഖരം/ഓഫീസ് പകർപ്പ്

ഉത്തരവിൻപ്രകാരം

[Signature]
സെക്ഷൻ ഓഫീസർ

6 19.
12/1/18
Aso/185
Sanctor
Paliyam Kavalasam
Sewa Trust
Chennamangala